SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA
INTENDENCIA REGIONAL LIMA

Notificación de Actas de Inventario Físico por comiso de bienes

FECHA DE PUBLICACIÓN 04/04/2014
La Superintendencia Nacional de Administración Tributaria - SUNAT, de conformidad con lo dispuesto en el penúltimo párrafo del artículo 184° del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado por Decreto Supremo No 133-2013-EF, cumple con NOTIFICAR las Actas de Inventario Físico que a continuación se detallan, levantadas por Fedatario Fiscalizador competente de la Intendencia Regional Lima. En el presente caso, el plazo para acreditar la propiedad o para declarar el abandono de los bienes comisados, a que se refiere el citado artículo, en el caso del infractor y del propietario que no es infractor, se computará a partir del día siguiente de publicada en la página web de la SUNAT el Acta de Inventario Físico, en caso no hubiera sido posible entregar copia de la misma al sujeto intervenido, infractor o propietario.
La copia del Acta de Inventario Físico que se menciona, podrá recabarse en la Mesa de Partes de esta Intendencia ubicada en Carretera Central km. 4.2, Distrito de Santa Anita, Lima.
	Acta de Inventario Físico Nº


	Fecha de Acta de Inventario

Físico
	Acta Probatoria

Nº
	Fecha de

Acta Probatoria
	Deudor tributario
	RUC/DNI
	SUJETO INTERVENIDO
	DNI/LC
	DEP

	0200620020527-01
	01/04/2014
	0200600070952-03
	30/03/2014
	MARTINEZ CORDOVA GERARDO BLAS ANTONIO
	10076089111
	ROMERO CAMACHO SEGUNDO CARLOS
	B03670988
	034

	0200620020528-01
	01/04/2014
	0200600070953-03
	28/03/2014
	MTS INDUSTRIAL E.I.R.L.
	20512117237
	PIZARRO HUAYTALLA JULIAN
	Q25435648
	034

	0200620020563-01
	01/04/2014
	0200600070884-03
	30/03/2014
	CORTEZ FERNANDEZ MARTIN
	10249658079
	JAIME LUIS MACEDO VALDIVIA
	Q29693764
	034

	0200620020559-01
	01/04/2014
	0200600070924-03
	27/03/2014
	MONTALVAN PEREZ ROBERT HENRY
	10167371545
	SEGUNDO SILVESTRE SAAVEDRA TELLO
	C16759613
	034

	0200620020560-01
	01/04/2014
	0200600070835-03
	29/03/2014
	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA K & M S.A.C.
	20521764849
	MAX BELLIDO PADILLA
	Q10699913
	034

	0200620020561-01
	01/04/2014
	0200600070934-03
	29/03/2014
	AQUI BENITES ARNOLD ANDREHEI
	10737648104
	PERALES DAVILA JUAN OSTERMAN
	C16755844
	034


